
 
 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

Zarządzenie Nr 2264/2012 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 30 marca 2012 roku 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu uczestnictwa w Projekcie ,, Krok w lepsze jutro – zaj ęcia 

dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radoms kich gimnazjów w latach 2011-2013 ” 

 

Na podstawie § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W związku z realizacją przez Gminę Miasta Radomia Projektu ,, Krok w lepsze jutro 

– zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich gimnazjów  

w latach 2011-2013” ustalam Regulamin uczestnictwa w tym Projekcie w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, określa warunki naboru i udzielenia wsparcia     

w ramach Projektu realizowanego przez Gminę Miasta Radomia na podstawie umowy 

nr: UDA-POKL.09.01.02-14-022/11-00 zawartej dnia 29 grudnia 2011 roku                    

z Mazowiecką Jednostką Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie 

§ 2 

Traci moc zarządzenie Nr 1892/2012 z dnia 15 lutego 2012 roku w sprawie ustalenia 

Regulaminu uczestnictwa w Projekcie ,, Krok w lepsze jutro – zajęcia dodatkowe i wyrównawcze 

dla uczniów/uczennic radomskich gimnazjów w latach 2011-2013”  . 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Sportu i Turystyki. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  

2 stycznia 2012r. 

 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 


